1/ 2

证券代码：002306          证券简称：中科云网       公告编号：2024-080

中科云网科技集团股份有限公司

关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，浪潮集团有限公司发布了硅太阳能电池片采购项目三期中标公示，中

科云网科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）成为第一成交候选人并进入

公示期。现将有关情况提示如下：

一、项目概述

项目名称：浪潮硅太阳能电池片采购项目三期

招标采购人：山东浪潮超高清视频产业有限公司

标的编号：A02061510000029

标的名称：硅太阳能电池片

货物数量：3,000 万片

公示期间：自 2024年 12月 17日至 2024 年 12月 20日

二、预中标项目对公司的影响

本次公示项目所涉金额约 7,011 万元，占公司 2023 年度经审计营业总收入

的 36.79%，公司与招标人之间不存在关联关系，上述项目的实施不影响公司业

务的独立性。截至本公告披露日，公司累计中标浪潮集团有限公司下属企业硅太

阳能电池片采购项目（含本次中标公示）所涉电池片数量约 11,000 万片，已实

际交付 6,811.55万片。

该项目顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响，最终影响金额以经会计

师事务所审计后的结果为准。公司积极做好相关工作，包括但不限于选择电池

片代工厂、资金调配、原材料备货、人员安排及过程管控等具体事务，确保公司

能够按照合同约定完成光伏电池片交付工作。

三、中标项目风险提示

截至本公告披露日，该项目尚处于中标候选人公示阶段，项目最终结算金额

2/ 2

以《中标通知书》及后续签订的合同条款为准。合同在履行过程中如果遇到不可

预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风

险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中科云网科技集团股份有限公司董事会

2024年12月18日